1º - Conceder 02 (duas) diárias a LUCAS BATISTA FONSECA
DE LUCENA, Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN,
nos dias 04 e 05 de setembro do ano em curso, no valor unitário de
R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$
1.100,00  (mil  e  cem  reais)  para  fazer  face  às  despesas  com
transporte  e  alimentação  na  cidade  de  Natal/RN,  conforme  a
seguir:
OBJETO  DO  DESLOCAMENTO:  Comparecer  na  cidade  de
Natal/RN, para participar da Caravana Federativa Rio Grande do
Norte, iniciativa da Presidência da República, com a coordenação